

DIGITAL
100

C C S MOREIRA, COMERCIO DE FOTOGRAFIA E VIDEO
Rua Carneiro da Cunha, 167 - Conj 116b
Vila da Saude - 04144-000
SAO PAULO - SP Fone/Fax:

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.001.346
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3525 0831 9684 5100 0140 5500 1000 0013 4611 7024 9448

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135252213990768 - 06/08/2025 16:28:23

CNPJ

31.968.451/0001-40

ATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria para não contribuinte

SCRIÇÃO ESTADUAL

123215101113

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

ESTINATÁRIO / REMETENTE
OME / RAZÃO SOCIAL

ENADO FEDERAL
NDEREÇO

'raca dos Tres Poderes, SN - Ed Anexo 1 3 Andar
UNICÍPIO

BRASILIA

BAIRRO / DISTRITO

Plano Piloto

UF
DF

FONE / FAX

CEP

70100-000

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA EMISSÃO

06/08/2025

DATA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

ATURA / DUPLICATA / PAGAMENTO

agamento (1): A Prazo - Depósito Bancário - R\$ 6.810,00 - Fatura: 1346, Valor Original: R\$ 6.810,00, Valor Líquido: R\$ 6.810,00

um. 001
enc. 05/09/2025
alor R\$ 6.810,00

ÁLCULO DO IMPOSTO

ASE DE CÁLCULO ICMS

VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR DO II	VALOR TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	6.810,0
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	6.810,0

RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

OME / RAZÃO SOCIAL

GLOBAL AIR CARGO LTDA

NDEREÇO

FRETE POR CONTA

(0) do Remetente (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

00.945.958/0001-55

MUNICÍPIO

Sao Paulo

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

114505731114

avenida Forte do Leme, 873, Parque Sao Lourenco

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

10

CAIXA

ADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. IPI
GOBOSA10	Suporte de gobo SA-10 Godox	90066900	2102	6403	UN	1,0000	190,00	190,00	0,00	0,00	0,00		
JNDO2,70X11MT129	Fundo fotografico papel 2,70 x 11mt 129 White	90066900	2102	6403	UN	2,0000	710,00	1.420,00	0,00	0,00	0,00		
UNDO2,70X11MT49	Fundo fotografico papel 2,70 x 11mt 49 Mardi Gras	90066900	2102	6403	UN	1,0000	720,00	720,00	0,00	0,00	0,00		
JNDO2,70X11MT132	Fundo fotografico papel 2,70 x 11mt 132 Very Green	90066900	2102	6403	UN	4,0000	775,00	3.100,00	0,00	0,00	0,00		
JNDO2,70X11MTSA05	Fundo fotografico papel 2,70 x 11mt SA-05 Ultramarine	90066900	2102	6403	UN	2,0000	630,00	1.260,00	0,00	0,00	0,00		
CITPRESILHA	Presilha para fundo fotografico (kit c/ 10pcs)	90066900	2102	6403	UN	2,0000	60,00	120,00	0,00	0,00	0,00		

ADOS ADICIONAIS

IFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

if. Contribuinte: "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" "NÃO GERA DIREITO A
REDITO DE IPI" DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL * AG: 0300-X * C/C: 75978-3 NOTA DE EMPENHO 2024NE34
OCAL DE ENTREGA: Serviço de Almoxarifado de Material Eletrônico - SEAMEL, Anexo 2, 1º Subsolo, Senado Federal,
rasilia-DF, CONTATO (61) 3303-4243.
alor Aproximado dos Tributos: R\$ 4,08 (Fonte: IBPT)

RESERVADO AO FISCO

175/2024
Contrato

19030